
 

 
                 Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

                 (savivaldybės pavadinimas)                

PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-5 

 

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2013 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Lt 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 208868 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 95877 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 304745 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 93483 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -388 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 93095 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 397840 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Lt 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

60949 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -10150 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 50799 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Lt 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

243796 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  164280 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 408076 

 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

79612 

2.1.1. Repelentų įsigijimo 

finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-02-11, 

pabaiga 2013-12-09. Įsigyta repelentas Cervacol 

Extra – 2200 kg. Įsigijimo vertė 19033,31 Lt.  

19033 

2.1.2. Miške esančių želdinių ir 

žėlinių apdorojimo 

repelentais darbų 

finansavimas, medelių 

individualių apsaugos 

priemonių įrengimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-02-11, 

pabaiga 2013-12-09. Atlikta darbų už 61808,79 

Lt. Kompensuota suma – 28324,26 Lt. 

28325 

2.1.3. Medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo finansavimas 

Vykdytojas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-02-11, 

pabaiga 2013-12-09. Bambukiniai kuoliukai – 

3100 vnt. Įsigijimo vertė 4920,67 Lt. Impregnuoti 

kuolai – 850 vnt. Įsigijimo vertė 7629,67 Lt. 

Individualios medelių apsaugos 20-25/12-130 – 

2000 vnt. Įsigijimo vertė 3000,00 Lt. Vielos 

tinklas 200/25/15M – 2900 m. Įsigijimo vertė 

16607,29 Lt. Tinklo tvirtinimo prie medinių 

stulpų sąsagos (kabės) –  10 kg. Įsigijimo vertė 

96,80 Lt. 

32254 

2.2. Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo 

reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų parengimo priemonės 

0 

 Iš viso:  79612 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Lt 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 33850 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 3000 



 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.1.1. Biologinės įvairovės 

išsaugojimo priemonių, 

numatytų Biologinės 

įvairovės išsaugojimo 

veiksmų plane, saugomų 

rūšių ir natūralių 

buveinių apsaugos 

priemonių įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Parama projekto „Jūrinis erelis Lietuvoje“ 

vykdymui. 

Vykdytojas – VšĮ „Gamtosaugos projektų 

vystymo fondas“. 2013-03-04 sutartis 

Nr.PS/130304/01/VS-107. Darbų pradžia – 2013-

03-04, pabaiga – 2013-11-19. Atlikti darbai: 

vykdyta jūrinių erelių natūralių ir dirbtinių lizdų 

priežiūra;  

vykdytas jūrinių erelių monitoringas veisimosi 

sezono metu (tikrinti erelių lizdai, nustatytas 

perėjimo sėkmingumas, įvertinti trikdymo 

faktoriai);  

vykdytas jauniklių žiedavimas, siekiant 

išsiaiškinti lietuviškos populiacijos dinamiką, 

išplitimą; išaiškintos tinkamiausios jūriniams 

ereliams vietos (veisimosi, migracijos metu). 

Sutartinė darbų kaina – 3000,00 Lt. 

3000 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

38106 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1.  Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2009-02-10 

sutartis Nr.07/61/2009.  Nupirkta 515 vnt. 

maišų šiukšlėms. Priemonės vykdymo pradžia 

– 2013-10-01, pabaiga 2013-10-07. Prekių 

kaina 299,90 Lt.. 

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-04-11, 

pabaiga 2013-05-23. Per akciją DAROM 

2013 surinktų atliekų išvežimas ir 

sutvarkymas. Iš Rokiškio rajono teritorijos 

surinkta ir nuvežta į Panevėžio regioninį 

buitinių atliekų sąvartyną 68,08 t atliekų. 

Paslaugų kaina – 18738,54 Lt. 

3.   Tiekėjas UAB „Bikuvos prekyba“. 2012-08-

13 sutartis Nr.DS-314.  Nupirkta 4000 vnt. 

120 l maišų šiukšlėms ir 1000 vnt. pirštinių. 

Priemonės vykdymo pradžia – 2013-04-17, 

pabaiga 2013-04-19. Prekių kaina 4870,00 Lt. 
 

23908 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-11-14, 

pabaiga 2013-12-10. Bešeimininkių atliekų, 

turinčių asbesto Panemunėlio seniūnijoje 

sutvarkymas. Surinkta ir priduota į Panevėžio 

regioninį sąvartyną 5,82 t bešeimininkių 

atliekų, turinčių asbesto. Darbų kaina 1981,34 

Lt.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-03 sutartis Nr.09/056. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-11-04, pabaiga 

2013-11-19. Bešeimininkių buitinių atliekų 

Kamajų seniūnijoje sutvarkymas. Surinkta ir 

priduota į Panevėžio regioninį sąvartyną 24 

kub.m. bešeimininkių buitinių atliekų. Darbų 

kaina 847,97 Lt.  

3. Vykdytojas UAB „Keljeras“. 2013-07-19 

sutartis Nr. KEL-26. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2013-07-19, pabaiga 2013-08-05. 

Bešeimininkėmis buitinėmis atliekomis 

užterštos teritorijos  Jūžintų seniūnijoje 

sutvarkymas. Darbų kaina 2419,75 Lt.  

5249 

4.3.3. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 2012-

05-02 sutartis Nr.DS-196. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-11-27, pabaiga 

2013-12-10. Bešeimininkių naudotų padangų 

surinkimas ir utilizavimas. Surinkta ir 

7684 



 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

utilizuota 11,60 t bešeimininkių padangų 

atliekų. Darbų kaina 2395,92 Lt.  

2. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 2012-

05-02 sutartis Nr.DS-196. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-06-12, pabaiga 

2013-07-10. Bešeimininkių naudotų padangų 

surinkimas ir utilizavimas. Surinkta ir 

utilizuota 7,26 t bešeimininkių padangų 

atliekų. Darbų kaina 1592,70 Lt.  

3. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-02 sutartis Nr.09/034/DS-19. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-05-16, 

pabaiga 2013-06-11. Bešeimininkių naudotų 

padangų surinkimas ir utilizavimas. Surinkta 

ir utilizuota 9,338 t bešeimininkių padangų 

atliekų. Darbų kaina 1730,37 Lt.  

4. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2013-05-07 sutartis Nr.8. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2013-05-07, pabaiga 2013-05-23. 

Bešeimininkių naudotų padangų ir didžiųjų 

atliekų Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje 

sutvarkymas. Surinkta ir priduota į Panevėžio 

regioninį sąvartyną 47,38 t  bešeimininkių 

didžiųjų atliekų. Surinkta ir utilizuota 0,5 t 

bešeimininkių naudotų padangų. Darbų kaina 

1965,27 Lt..  

4.3.4. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2009-02-03 sutartis Nr.09/056. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-07-02, pabaiga 2013-

07-12. Bešeimininkių atliekų, turinčių asbesto 

Kamajų seniūnijoje sutvarkymas. Surinkta ir 

priduota į Panevėžio regioninį sąvartyną 3,96 t a 

bešeimininkių tliekų, turinčių asbesto. Darbų 

kaina 1264,74 Lt.  

1265 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 13600 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1.   Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

ir Panevėžio regiono AAD Rokiškio rajono 

agentūrai (20 vnt.) 2014 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2013-10-21, pabaiga – 

2013-12-12. Įsigijimo vertė – 2200,00 Lt. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (10 vnt.) 2014 m. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2013-12-04, pabaiga – 

2012-12-12. Įsigijimo vertė – 845,50 Lt. 

3406 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

3.   Nupirkta 15 vnt. leidinių Pabūkime miške“. 

Pardavėjas UAB „Lututė“. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-03-13, pabaiga 

2013-03-21. Įsigijimo vertė – 360,00 Lt.  

4.5.2. Plakatų aplinkosaugine 

tema įsigijimas 

Nupirkta 20 vnt. plakatų „Nedegink žolės“ ir 20 

vnt. plakatų „Pasaulinė žemės diena“. Pardavėjas 

UAB „Lututė“. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-13, pabaiga 2011-03-21. Įsigijimo vertė 

– 193,60 Lt. 

194 

4.5.4. Visuomenės 

informavimo 

aplinkosaugos 

klausimais per 

visuomenės 

informavimo priemones 

darbų finansavimas 

Vykdytojas UAB „Gimtasis Rokiškis“. 2013-03-

04 sutartis Nr. VS-12. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2013-03-04, pabaiga 2013-12-31. 

Vykdomas projektas „Rokiškio miškai siunčia 

pagalbos šauksmą“. „Gimtojo Rokiškio“ 

laikraštyje išspausdinta  straipsnių ciklas 

aplinkosaugine tematika. 

10000 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

62052 

4.6.1. Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-04-08 

sutartis Nr.18. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-04-08, pabaiga 2013-05-21. 

Panemunėlio seniūnijoje nupjauta 12 avarinės 

būklės medžių. Darbų kaina 2500,00 Lt.  

2. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-03-25 

sutartis Nr.20. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-25, pabaiga 2012-04-18. Obelių 

seniūnijos teritorijoje nupjauti 26 avarinės 

būklės medis. Darbų kaina 7000,00 Lt.  

3. Vykdytojas A.Žaltauskas, verslo liudijimas 

Nr.JI626366-3. 2013-08-13 sutartis Nr.-. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-08-13, 

pabaiga 2013-10-09. Kamajų seniūnijos 

teritorijoje nupjauta 19 avarinės būklės 

medžių. Darbų kaina 5000,00 Lt.  

4. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2012-03-25 

sutartis Nr.19. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-04-18, pabaiga 2013-04-18. Kriaunų 

seniūnijoje nupjauta 10 avarinės būklės 

medžių. Darbų kaina 2500,00 Lt.  

5. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-04-25 

sutartis Nr.21. Priemonės vykdymo pradžia – 

2013-04-25, pabaiga 2013-05-29. Jūžintų 

seniūnijoje nupjauta 14 avarinės būklės 

medžių. Darbų kaina 3000,00 Lt.  

6. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-04-11 

sutartis Nr.28. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-04-11, pabaiga 2013-05-23. Pandėlio 

seniūnijoje nupjauti 24 avarinės būklės 

medžiai. Darbų kaina 6499,92 Lt.  

7. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-03-27 

sutartis Nr.24. Priemonės vykdymo pradžia –  

42100 



 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

2013-03-27, pabaiga 2013-05-23. Kazliškio 

seniūnijoje nupjauti 8 avarinės būklės 

medžiai. Darbų kaina 2000,00 Lt.  

8. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-04-29 

sutartis Nr.39. Priemonės vykdymo pradžia – 

2013-04-29, pabaiga 2013-06-06. Juodupės 

seniūnijos teritorijoje nupjauti 27 avarinės 

būklės medžiai. Darbų kaina 6000,00 Lt.  

9. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-04-03 

sutartis Nr.22/7. Priemonės vykdymo pradžia 

–  2013-04-03, pabaiga 2013-05-09. Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos teritorijoje nupjauta 

19 avarinės būklės medžių. Darbų kaina 

6000,00 Lt.  

10. Vykdytojas SIA „Spero SK“. 2013-03-25 

sutartis Nr.23. Priemonės vykdymo pradžia –  

2013-03-25, pabaiga 2013-05-21. Rokiškio 

miesto seniūnijos teritorijoje nupjauta 8 vnt. 

avarinės būklės medžių. Darbų kaina 1600,00 

Lt.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-05-09, 

pabaiga 2013-09-30. Panemunėlio seniūnijoje 

pasodinta: paprastoji eglė – 200 vnt.; baltosios 

eglės kūginė forma – 3 vnt.; kalninė pušis – 

20 vnt.; vakarinė tuja – 1 vnt.; vakarinės tujos 

nykštukinė netaisyklinga forma – 5 vnt.; 

vakarinės tujos daninė rutuliška forma – 2 

vnt.;  vakarinės tujos geltonspyglė rutuliška 

forma – 2 vnt.; žirniavaisio puskiparisio 

siūliška forma – 1 vnt.; Virgininio kadagio 

Skiroketo forma – 1 vnt.;  žvynuotojo kadagio 

geltonspyglė forma – 2 vnt.;  žvynuotojo 

kadagio Mejerio forma – 1 vnt.;  žvynuotojo 

kadagio kiliminė forma – 2 vnt.;  paprastojo 

kadagio žemaūgė geltonspyglė forma – 1 vnt.;  

horizontaliojo kadagio Mejerio forma – 1 

vnt.;  įvairūs smulkialapiai šilokai – 1 vnt.; 

vienapiestė gudobelė – 2 vnt. Įsigytų prekių 

kaina 1000,00 Lt.  

2. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-06-18, 

pabaiga 2013-10-07. Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje pasodinta: paprastoji eglė – 198 

vnt.; kalninė pušis – 81 vnt.;  vienapiestė 

gudobelė – 50 vnt.; didžialapė liepa – 45 vnt. 

Įsigytų prekių kaina 2999,45 Lt.  

3. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-05-06, 

pabaiga 2013-07-10. Kamajų  seniūnijoje 

15996 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

pasodinta: kalninė pušis – 5 vnt.; Baltosios 

eglės kūginė forma – 1 vnt.; gulsčiasis 

kadagys – 1 vnt.; karpotasis beržas – 10 vnt.; 

juodalksnis – 25 vnt.; viršūnžiedė pachisandra 

– 1 vnt.; Tunbergo raugerškio raudonlūpė 

forma – 1 vnt. Įsigytų prekių kaina 151,98 Lt.  

4. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-10-30, 

pabaiga 2013-11-05. Rokiškio miesto  

seniūnijoje pasodinta: didžialapė liepa – 4 

vnt.; paprastoji eglė– 10 vnt.; paprastoji pušis 

– 15 vnt.; kalninė pušis – 110 vnt.;  

raudonasis ąžuolas – 25 vnt.; karpotasis 

beržas – 45 vnt.; paprastasis klevas – 22 vnt.  

Įsigytų prekių kaina 2999,47 Lt.  

5. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-11-14, 

pabaiga 2013-11-19. Jūžintų  seniūnijoje 

pasodinta: kalninė pušis– 7 vnt.; žvynuotojo 

kadagio kiliminė forma– 2 vnt.;  vakarinė tuja 

– 215 vnt.;  horizontaliojo kadagio 

melsvaspyglė forma – 2 vnt.; baltojo gluosnio 

svyruoklinė forma – 3 vnt; didžialapė 

hortenzija – 3 vnt.; įvairūs smulkialapiai 

šilokai – 9 vnt. Įsigytų prekių kaina 1997,24 

Lt.  

6. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-10-28, 

pabaiga 2013-11-05. Juodupės  seniūnijoje 

pasodinta: dygiosios eglės sidabrinė forma – 

10 vnt.; paprastoji eglė – 70 vnt.; 

horizontalusis kadagys – 1 vnt.; paprastojo 

kadagio besidriekianti forma – 3 vnt.; 

žvynuotojo kadagio kiliminė forma –  2 vnt.; 

Virininio kadagio melsvaspyglė žemaūgė 

forma –  1 vnt.; europinis kėnis – 3 vnt.; 

paprastosios eglės lipdinė forma – 1 vnt.; 

kalninė pušis – 25 vnt.; Himalajinė pušis – 2 

vnt.; paprastoji pušis – 20 vnt.; didžialapė 

liepa – 10 vnt.; Tunbergo raugerškio 

geltonlapė forma  – 4 vnt.; Tunbergo 

raugerškio raudonlapė forma  – 5 vnt.;  

žirniavaisio puskiparisio pilkaspyglė forma – 

6 vnt.; vakarinės tujos geltonspyglė forma – 3 

vnt.; vakarinės tujos nykštukinė netaisyklinga 

forma – 4 vnt.; vakarinės tuja – 25 vnt.;  

vakarinės tujos rutuliška forma – 2 vnt.; 

rytinio tujinio žemaūgė smulkiašakė forma – 

1 vnt.; raudonasis ąžuolas – 4 vnt.; įvairūs 

skiepyti lapuočiai – 1 vnt. Įsigytų prekių kaina 

2000,00 Lt.  



 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Lt 

7. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-10-23, 

pabaiga 2013-11-05. Kamajų  seniūnijoje 

pasodinta: baltosios eglės kūginė forma – 1 

vnt.; dygiosios eglės sidabrinė forma – 10 

vnt.; žvynuotojo kadagio kiliminė forma –  6 

vnt.; horizontaliojo kadagio melsvaspyglė 

forma –  2 vnt.; paprastojo pūslenio 

raudonlapė forma – 35 vnt.; kalninė pušis – 

15 vnt.; europinis kėnis – 1 vnt.; vakarinė 

tuja– 55 vnt.; vakarinės tujos rutuliška forma 

– 13 vnt.; vakarinės tujos auksinė forma – 4 

vnt.; Maudinio gluosnio garbanotoji forma – 2 

vnt.; Japoninės lanksvos geltonlapė forma – 1 

vnt.; didžialapė hortenzija – 3 vnt.; paprastasis 

sidabrakrūmis – 1 vnt.; ankstyvoji eigelė – 1 

vnt.; Tunbergo raugerškio geltonlapė forma – 

3 vnt.;  Tunbergo raugerškio raudonlapė 

forma – 3 vnt. Įsigytų prekių kaina 1848,02 

Lt.  

8. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-04-25, 

pabaiga 2013-05-09. Kriaunų seniūnijoje 

pasodinta: paprastoji eglė– 152 vnt.; 

raudonasis ąžuolas – 5 vnt.; didžialapė liepa – 

19 vnt.; kalninė pušis – 39 vnt. Įsigytų prekių 

kaina 999,84 Lt.  

9. Tiekėjas VĮ Rokiškio miškų urėdija. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2013-11-19, 

pabaiga 2013-11-27. Obelių seniūnijoje 

pasodinta: dygiosios eglės sidabrinė forma – 

20 vnt.; vakarinė tuja– 30 vnt.; baltojo 

gluosnio svyruoklinė forma – 20 vnt.; 

didžialapė liepa – 20 vnt.; kalninė pušis – 143 

vnt. Įsigytų prekių kaina 2000,07 Lt.  

4.6.3. Medžių ir krūmų 

genėjimo darbų 

finansavimas 

1.    Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“.    

2013-02-28 sutartis Nr.1. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-02-28, pabaiga 

2013-05-21. Medžių genėjimas ir pjovimas 

Rokiškio miesto seniūnijoje. Darbų kaina  

1848,92 Lt.  

2.    Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2013-02-28 sutartis Nr.1. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2013-02-28, pabaiga 

2013-12-12. Medžių genėjimas ir pjovimas 

Rokiškio miesto seniūnijoje. Darbų kaina  

2107,00 Lt.  

3956 

 Iš viso:  116758 

 

 



5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Lt 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

13483 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 16949 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 291318 

5.4. Iš viso:  321750 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 


